ZARZADZENIE NR 109/2010
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKOW

z dnia 29 pazdziernika 2010 r.

w sprawie zmian budzZetu i zmian w budzecie Miasta - Gminy Strykéw na rok 2010

Na podstawie art. 235, art. 236 iw zwigzku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 157 , poz. 1240 , z 2010r. Nr 28 , poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96,
poz. 620)) Burmistrz Miasta — Gminy Strykow zarzadza, co nastgpuje:

§ 1. Dokona¢ zmian w planie dochodéw budzetu Miasta - Gminy Strykéw na rok 2010 polegajacych na
zwigkszeniu dochoddéw w zakresie zadan wtasnych o kwotg 57.242,15 zI na dofinansowanie:

I)projektu "Mam mozliwos¢" w ramach Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki w kwocie 29.541,15 zt zgodnie
z zatgcznikiem Nr 1 do Zarzadzenia,

2)$wiadczen pomocy materialnej o charakterze socjalnym w kwocie 27.701,-zt zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do
Zarzadzenia.

§ 2. Dokona¢ zwigkszenia dochodow w zakresie zadan zleconych o kwote 1.500,-zt - niszczenie dokumentéw
z wyboréw Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do Zarzadzenia.

§ 3. Dokona¢ zmian w planie wydatkow budzetu Miasta - Gminy Strykéw na rok 2010 polegajacych na
zwigkszeniu wydatkéw w zakresie zadan wtasnych o kwote 57.242,15 zI na dofinansowanie:

1)projektu "Mam mozliwo$¢" w ramach Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki w kwocie 29.541,15 zt zgodnie
z zatacznikiem nr 3 do zarzadzenia,

2)zwigkszeniu wydatkow Swiadczen pomocy materialnej o charakterze socjalnym w kwocie 27.701,-zt zgodnie
z zatgcznikiem Nr 3 do Zarzadzenia.

§ 4. Dokona¢ zmian w planie wydatkow w budzecie Miasta - Gminy Strykow na rok 2010 polegajacych na
zwickszeniu wydatkow w zakresie zadan zleconych o kwote 1.500,-zt - niszczenie dokumentéow z wyborow
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z zatacznikiem Nr 4 do Zarzadzenia.

§ 5. Dokona¢ zmian w planie wydatkow budzetu Miasta - Gminy Strykéw na rok 2010 w zakresie zadan
wiasnych polegajacych na zmniejszeniu o kwote 9.740,-zt z rezerwy ogdlnej do 1% z przeznaczeniem na:

1)zakup materiatéw remontowych OSP Swedow - 4.200,-zt,
2)dofinansowanie §wiadczen pomocy materialnej dla ucznidéw o charakterze socjalnym w kwocie 5.540,-zt.

§ 6. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.

Id: ASBXB-YKVBZ-TDUMT-FOJZZ-IXHMY. Ogloszony Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 109/2010 z dnia 29 pazdziernika 2010 r.
Zmiany budzetu Miasta - Gminy Strykow po stronie dochodow
Zalacznik1.doc

S

Zalacznik nr 2 do Zarzadzenia Nr 109/2010 z dnia 29 pazdziernika 2010 r.
Zmiany budzetu Miasta - Gminy Strykow po stronie dochodow
Zalacznik2.doc

N

Zatacznik nr 3 do Zarzadzenia Nr 109/2010 z dnia 29 pazdziernika 2010 r.
Zmiany budzetu Miasta - Gminy Strykow po stronie wydatkow
Zalacznik3.doc

N

Zatacznik nr 4 do Zarzadzenia Nr 109/2010 z dnia 29 pazdziernika 2010 r.
Zmiany budzetu Miasta - Gminy Strykow po stronie wydatkow
Zalacznik4.doc

S



                                     Załącznik Nr 1


                                                         do Zarządzenia nr 109/2010


                                                                       Burmistrza Miasta – Gminy Stryków


                                                               z dnia  29 października 2010 r. 


ZMIANY BUDŻETU MIASTA – GMINY STRYKÓW po stronie dochodów 


                                                                                                             w zł 


		Dz.

		Rozdz.

		§

		Wyszczególnienie

		Kwota zwiększenia



		801

		

		

		Oświata i wychowanie 

		29.541,15





		

		80195

		

		Pozostała działalność



		 29.541,15



		

		

		2009

		Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

		29.541,15





		854

		

		

		Edukacyjna opieka wychowawcza 

		27.701,-



		

		85415

		

		Pomoc materialna dla uczniów 

		27.701,-



		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  gmin (związków gmin) 

		27.701,-



		

		

		

		Razem zadania własne  

		57.242,15









                                     Załącznik Nr 2

                                                           do Zarządzenia nr 109/2010


                                                                        Burmistrza Miasta – Gminy Stryków


                                                                 z dnia  29 października  2010 r. 


ZMIANY BUDŻETU MIASTA – GMINY STRYKÓW po stronie dochodów 


                                                                                                             w zł 


		Dz.

		Rozdz.

		§

		Wyszczególnienie

		Kwota zwiększenia



		751

		

		

		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

		1.500,- 





		

		75107

		

		Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 



		 1.500,-



		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		1.500,-



		

		

		

		Razem zadania zlecone 

		1.500,-









                                             Załącznik Nr 3                                            


                                                                  do Zarządzenia Nr 109/2010

                                                                               Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 


                                                                        z dnia 29 października  2010 r. 


ZMIANY BUDŻETU MIASTA – GMINY STRYKÓW po stronie wydatków


                                                                                                             w zł 


		Dz.

		Rozdz.

		Grupa wydatków 

		Kwota zwiększenia 

		Kwota zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5



		758

		

		Rożne rozliczenia

		

		9.740,-



		

		75818

		 Rezerwy ogólne i celowe 

------------------------------------------------  


Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

		

		9.740,-

9.740,-






		754

		

		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

		4.200,-

		



		

		75412

		Ochotnicze straże pożarne


-------------------------------------------------  


Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

		4.200,-

4.200,-

		



		801

		

		Oświata i wychowanie 

		29.541,15

		



		

		80195

		Pozostała działalność

------------------------------------------------ 


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		29.541,15

29.541,15

		



		854

		

		Edukacyjna opieka wychowawcza 

		33.241,-

		



		

		85415

		Pomoc materialna dla uczniów


------------------------------------------------- 


Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 

		33.241,-


33.241,-

		



		

		

		Razem zadania  własne

		66.982,15

		9.740,- 









                                              Załącznik  Nr 4                                          


                                                                    do Zarządzenia Nr 109/2010

                                                                               Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 


                                                                        z dnia  29 października  2010 r. 


ZMIANY BUDŻETU MIASTA – GMINY STRYKÓW po stronie wydatków


                                                                                                             w zł 


		Dz.

		Rozdz.

		Grupa wydatków 

		Kwota zwiększenia 



		1

		2

		3

		4



		751

		

		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

		1.500,-



		

		75107

		Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 


-------------------------------------------------------------- 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

		1.500,-


1.500,- 



		

		

		Razem zadania zlecone 

		1.500,- 









